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СПРАВА АВТОНОМІЇ 

УКРАЇНИ. ^
В попередному числі нашої 

часописи ми вже доносили, що 
більшість членів російського 

міністерського кабінету 
ла ся за опублїкованєм декля- 
рацїї в справі автономії Укра­
їни, так, як її виготовили міні­
стри Терещенко і Церетелї, ко­
трі були післані на Україну для 
переговорів з представителя- 
ми Українців.

Коли на засїданю мінїстерсь 
кого кабінету в приватнім до­
мі премієра Львова прочитано 
звіт делегатів Терещенка і Це­
ретелї з переговорів з Україн­
цями, міністри конституціона- 
лїсти-демократи спротивили ся 
формі предложеної делегатами 
деклярації, як також настоюва 
ли на тому, що Терещенко і Це­
ретелї не були уповажнені ро­
бити яку небудь заяву в імени 
правительства; они були виде- 
лєговані лише в тій цїли, щоб 
найти певні основи для порозу 
міня і згоди з Україною.

Терещенко і Церетелї знова 
рішучо настоювали, щоби ту 
декларацію сейчас опублікова­
но, додаючи, що форма її може 
бути змінена,4 але зміст повинен 
о стати той самий.

Коли заряджено голосованє, 
обидва Львови і соціалісти за 
явили ся за деклярацією, 
в такій формі, як її предложе- 
но. В виду опозиції більшости 
міністрів, кадетські міністри 
зрезиґнували.

Міністрами торговлї і про- 
сьвіти зієтали назначені М. 
Прокоповіч і Чарновскій.

Після обзнакомленя ся 'з по­
глядами Терещенка і Церетелї 
і з письмом міністра війни Ке- 
ренськдго в тій справі, тимча­
сове правительство рішило про 
утворене виконавчого тіла для 
виконаня мір дотинаючих адмі 
нїстрації України, його пер­
сонал буде назначений прави- 
тельством в порозуміню з У- 
країнцями на основі рівноправ­
ної репрезентації других народ 
ностий заселюючих Україну.

правительство 
прийме симпатичне відношене 
в цїли переведеня конечних 
мір, так само й законопроекту 
про розвязанє аграрного пи­
тана. Правительство не допу­
стить до ослаблена мілітарної 
організації і команди армії, а- 
ле не буде противити ся орґа- 
нїзованю частий армії зложе­
них виключно з Українців. Що 
би полагодити' сей проблем, 
спеціяльні українські делегати 
можуть бути додані до воєнно 
го міністерства, до Генераль­
ного штабу і до кватири гблов 
ного команданта. Льокальні 
українські військові комітети 
будуть продовжати виконува­
ти свої функції.

ВИНЯТКОВІ ПРАВА Д4Я 
СТРАЙКОЛОМІВ.

Страйкуючих будівляних ро 
бітників в Вінніпегу, котрі по 
ходять з Австрії а не мають го 
рожанських паперів, засудив 
військовий суд за те, що вий­
шли поза границі міста без ви- 
реґістрованя ся; але той самий 
суд зовсім не каже нїчо кіль­
ком скебам, котрі так само не 
вирегістровують ся а йдуть по 
за границі міста до роботи. На 
оборот, їх ще й стережуть вій­
ськові власти, щоб їм хто чо­
го лихого не вдїяв, за їхню нїк 
чемну зрадницьку супроти сво 
їх товаришів робітників робо-

РОЗІГРАВКА В ДОХІД 
“РОБОЧОГО НАРОДА"

відбуде ся на пікніку укр. соц. 
дем. відділу і Драм. Кружка ім. 
В. Винниченка в Вінніпегу в не­
ділю, 19-го серпня, с. р.

Спішіть же з купном тикетів, 
щоб всі до того часу роїійшли 
ся! Ціна ти кета 25 цнт. На ро- 
зігравку призначено богато 
цінних предметів, декотрі і по 
кількадесяти долярів. Пи­
шіть або приходїть за ними до 
редакції “Р. Н.”

Новинки і Е. Крук. Тов. Сїчинський 
став редактором “Народа”, ор­
гану федерації Українців в Злу­
чених Державах.

А Ф. КЕРЕНСКІЙ СТАВ ФА-
КТИЧНО ДИКТАТОРОМ 

РОСІЇ.

З Росії наспіли послїдними 
не зовсім сподівані ві­

сти, В Петрограді вибухли за­
ворушенні жовніри на фронті 
в Галичині уступають перед 
Німцями і не хотять воювати. 
Німці відібрали Бережани, Тер 
иопіль і Станиславів. Фінлянд 
ський сойм більшістю голосів, 
136 проти 5, заявив ся за не­
гайним цілковитим відірванєм 
ся від Росії.

Премієр Львов зрезиґнував 
а його пост заняв А. Ф. Керен 
скій, котрий тимчасово задер­
жить єще і пост міністра вій-

В виду такої ситуації, Рада 
Робітничих і Салдатських по 
слів і селянський конгрес дали 
“неограничену вдасть” 
Керенському і 
вительству 
Керенскій виїхав поспішно на 
фронт, щоби привернути по­
рядок і дисципліну серед “не­
честь і совість”.

І. Н. Єфремов, мінїстер спра­
ведливосте; Н. Львов, проку­
ратор “Сьвятого Синода”; М. 
Ґуднев, державний контрольор.

Директорами , департаментів 
назначено дотепер:

М. Прокоповича, поступово­
го посла до думи, директором 
департаменту торговлї і аґрі- 
культури;

А. А. Барішнїкова, посла до 
думи, фабриканта з Москви, ди 
ректором департаменту суспіль 
ної опіки.

Головну кватиру тимчасово­
го правительства перенесено 

до Зимового Двірця.

70 ДО 80 МАЙНЕРІВ УБИТИХ 
В КОПАЛЬНІ В НЮ 

ВОТЕРФОРД.
З Галїфаксу і Монтреалу до­

носять, що в копальні “Вотіпі- 
оп Соаі Со” ч. 2. в Ню Вотер- 
форд вибухла експльозія, ко­
тра убила 70 до 80 майнерів.

заяви-
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ІВОЕ, АІ/ГА. 
ОопІавЬ

ійогД Уі11а£е, Аііа.

ДНЯМИ

'КЕ, АЬТА.
Вох 317

ДО ТИХ БУДІВЛЯНИХ РО­
БІТНИКІВ В ВІННІПЕГУ, 

ЩО ПРАЦЮЮТЬ ЗА 
СТРАЙКОЛОМІВ.

НАТ, АІ/ГА. 
1230 ВгіДуе 81. ПРИ КОЖДІИ НАГОДІ 

ЗБИРАЙТЕ НА 
ПРЕСОВИЙ ФОНД 

“РОБОЧОГО НАРОДА”
ту.ЩЕ, АІ/ГА. 

іа Вишка Робітники! Здаеть ся нема 
ні одного проміж вами, котрий 
би не знав, що ми, будівляні ро 
бітники, зорганізовані в юнїю 
вийшли на страйк, щоб доби­
ти ся у наших визискувачів, та­
кої платні, за котру ми моглиб 
вижити в теперішнім тяжкім ча 
сї, девять годинного дня пра­
ці і’ платні поза звичайні годи 
ни праці півтора раза такої як 
за звичайні. Боремо ся ми так 
для нашого як і вашого до­
бра; виборемо ми лучшу плат­
ню, то й ви її дістанете; виборе 
мо лучші услівя праці, то й ви 
з них будете користати. Ми ба 
жаємо поправити нашу і вашу 
долю.

Чиж ви не бажаєте того, о 
що ми боремо ся? Чи не бажає 
те для себе, для своїх жінок і 
дїточок лучшого житя?

А єсли так, то чому ви не по 
магаєте тій борбі яку ми поча­
ли а йдете помагати нашим і 
ваіщім визискувачам поборю­
вати наші домаганя? Чому ?йде 
те помагати нашим і вашим гно 
бителям ще гірше затягати на 
нас цупке ярмо? Чому йдете 
помагати їм, щоб ще дужче ви 
сисали із нас і вас, з наших і ва 
тих жінок і дїточок послїдні 
соки? Не жаль вам ваших вла­
сних знужданних дїточок і жі­
нок?

Чи знаєте за щб і через кого 
нас в кайдани кують і по тюр­
мах саджають?... Через вас не 
сьвідомі робітники. Ви нам кай 
дани на руки й на ноги накла­
даєте і до тюрем заводите; бо 
колиб ви не йшли до роботе 
за страйколомів а стояли із на 
ми, ми не потребувалиб нагля­
дати за вами по роботах і не 
наражалиб ся на переслїдува- 
ня. І не чуєте ви плачу жінок 
і невинних дїточок тих, котрі 
за ваше власне добро, через 
вас самих в тюрмі мучать ся? 
Чи не палить вашого лиця со­
ром за ту зраду, яку ви робите 
супроти своїх братів недолі і 
праці і супроти їхніх та своїх 
жінок та дїтий? Чи розумієте 
ви який злочин, яке нечесне і 
страшне діло ви поповняєте, 
йдучи до роботи за страйколо­
мів?

іВох 45 КОНСКРИПЦІЙНИИ ЗАКО­
НОПРОЕКТ ПЕРЕЙШОВ 

ТРЕТЕ ЧИТАНЕ.
Конскрипційний законопро­

ект перейшов в палаті послів 
трете читане в вівторок, 24-го 
липня, о год. 5.30 по пол.

За законопроектом було 102 
голоси, проти 44.

Правительственна більшість 
за законопроектом виносить 
58 голосів.

22-ох ліберальних послів го 
лосувало за законопроектом. 
З француських консервативних 
послів голосувало з групою 
Лорієра проти законопроекту.

Законопроект піде тепер до 
сенату.

РЕВОЛЮЦІЙНИЙ ФОНД 
І ЗАСИЛАЙТЕ ЇХ ДО: 

“КОВОТСНТО НГАВОВ”
Вох 3658,

N. АІ/ГА. 
“Хаїїіа” З УКРАЇНСЬКОГО ВІЙСЬКО­

ВОГО ЗЇЗДУ.
Зїзд приняв резолюцію про на­

ціоналізацію української ар­
мії, але рішив не поривати 
звязи з Тимчасовим Прави- 
тельством і Радою Робітни­
чих і Салдатських Послів.

Київ. — На засїданю українсь 
кого військового зїзду крайнє 
обурене викликала телеграма 
виконавчого комітету Ради Ро 
бітничих і Салдатських Послів 
в справі національних військ.

Зїзд, як відомо, приняв резо­
люцію про націоналізацію ар­
мії. Виконавчий комітет Петро 
градської Ради Робітничих і 
Салдатських Послів повідомля 
ючи про те, що питане про о- 
кремі національні війська по­
ставлене до порішеня всеросій­
ського зїзду Рад Роб. і Салд. 
Послів, просить зїзд видати ві­
дозву до салдатів Українців з 
зазивом, щоб они повздержа- 
ли ся від всякої самовільної ак­
ції до порішеня питаня всеро­
сійським з'їздом.

Многі члени зїзду предложи 
ли післати виконавчому комі- 
тетови крайно різку відповідь'.
• Винниченко і Петлюра нак­
ликували зїзд до спокою і вка­
зували на необхідність підтри­
мувати контакт як з тимчасо­
вим правительством так і Радо 
ю Робітничих і Салдатських 
Послів.

Після горячих дебат, зїзд у- 
хвалив післати в Петроград спе 
ціяльну делегацію для перего­
ворів з виконавчим комітетом 
Ради.

Довкруги виборів до укра­
їнської військової генеральної 
ради розгорілись інстинкти. 
Знов різко проявив ся поділ 
зїзду на дві части: непримиро 
націоналістичну і більше умір- 
ковану, на чолі котрої стали пи 
сьменники В. Винниченко і С. 
Петлюра, оба соціял-демокра-

Вох 158 ни. 'У7ішііре£, Май.
ІЬЬЕ, АЬТА. 
а га У7о1іи 
ІоусЬик ПОЗІР! ТРАНСКОНЦЇ, ПОЗІР!

Відділ У.С.Д.П. ч. 23 у строює
ВЕЛИКИЙ МАСОВИЙ 

МІТІНҐ,
в неділю , дня 29 червня, с. р. 
о год. 2-гій по полудни, в Чи- 
тальни ім. Т. Шевченка. На мі- 
тінґу будуть виголошені промо 
ви на ріжні теми. Відділ запро 
сив відомих бесідників з Він­
ніпегу т. т. М. Княжевича і В. 
Янїцкого.

Вступ вільний.
Приходїть всі і кличте своїх 

приятелів.

А. Ф. 
його пра- 

акції.КОЛЮІИБІ Я. ДЛЯ
о

гЛЕ, В. С. 
. “тііа”

Вох 510
і, В. С.

“КРОВЮ І ЗЕЛЇЗОМ”.
А. Ф. Керенскій обіцяє спа­

сти Росію “кровю і зелїзом”, 
коли не поможе нїчо іншого.

“Полягаючи йа довірю мас і 
армії — сказав він — прави­
тельство спасе Росію і її єд­
ність кровю і зелїзом, коли не 
номожуть аргументи, розум, 
честь і СОВІСТЬ1.'

Вох 82

ЕЧЕВАН.
ХА, 8А8К. 
’гатіа”
1023 МсВопаМ 81. ПРОГРАМА

За комітет,
Е Гут>. секретар. ^

В 1АУ/, 8А8К.
IV. 2огіа 
і, 410 Ноте 81. МГ.

загально партійного з’їзду, ко­
трий мче відбути ся на. днях 16, 
17, 18 і 19-го серпня, с.р. в льо 
кали укр. соц. дем. відділу на 
розї улиць Вигиголз і Рочуєгв в 
Вінніпегу.

1. Створене з’їзду і привіт де 
легатів.

2. Провірене мандатів.
3. Вибір предеїдателя і секре­

тарів.
4„ Справоздане Екз. Коміте­

ту і Екз. Ради.
5. Справоздане делегатів О- 

кружних Комітетів.
6. Справоздане Адміністрацій 

ного Комітету “Р. Н.”
7. Справоздане редактора і 

адміністратора “Р. Н.”
8. Доповнене партійної кон­

ституції.
9. Партійні непорозуміня.

10. Партійна преса і література.
11. Номінація Екз. Комітету і 

Адм. Ком. “Р. Н.”
12. Справа каси хорих.
13. Революційний фонд.
14. Вільні внески і пропозиції 

на добро партійного руху.
15. Замкнене з’їзду.

Всї товариші делегати, при­
їхавши до Вінніпегу, повинні 
зголосити ся до редакції “Р. 
Н.” під ч. 873 Маіп 81. де на 
них будуть вже очікувати мі­
сцеві товариші. З’їзд пічне ся 
в четвер, 16-го серпня, о 10-ій 
год. рано.
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V 1
ЗІ\і раьасетнеатвеІ ПРИКЛОННИКИ ЛЕНІНА В 

ДУТЬ БОРБУ ПРОТИ 
ПРАВИТЕЛЬСТВА.

Заворушеня в Петрограді бу 
І ли викликані приклонниками 
І Леніна, максималістами і анар- 
I хіУгшг—В них брали участь 
І ювнїри і матрози. Матрози і 
І робітники прибули з Кроншта- 
I ту зі знаменами, на котрих ви-
■ дніли написи: .
■ “Проч з тимчасовим прави-
■ тельством! Проч з властию! Не 
І хай жие комуна!”

Приклонники. Леніна ходили 
І зі знаменами, на котрих були 
І такі написи, як:

“Проч з капіталістичними 
І міністрами! Вся вдасть для Ра- I Ди Робітничих і Салдатських 
І Послів! Проч з Керенским! 
І Проч з війною!”
І В борбі, яка вивязалась на у 
І -тицях Петрограду, упало бо- 
I гито трупів а богато було ране 

#1 них- Перед державною думою 
І арештовано міністра рільниц- 
I тва В. М. Чернова, провідника 
І соціялїстів революціонерів і
■ взя?о його закладником. О- 
I свободжено його доперва за 
І старанями Л. Троцкого.
■ В Петрограді проголошено 
І воєнне положене.

НТТОБА.
ІРЕО, МАХ.

737 КеДичхи! Аує. 501 вЕЬНІЕК 
ТАЙНЕ КОРОЛІВСТВО.

О ОБ, МАХ. 
Мусак,

Одною із найкращих і найбільше 
зворушаючих штук, які коли небудь 
виставляли ся в театрах рухомих о- 
бразів, є довга штука показувана се­
ріями, п. з.

Ьоиів Вгі<І£е І
СОХА, МАХ.

ТимчасовеВох 208 «ТАЙНЕ КОРОЛІВСТВО”
(ТНЕ БЕСКЕТ КШ6ПОМ)

написана Л. Дж. Ваніом.
В штуці сій знаменито змальовані 

відносини пануючі на королівських і 
цісарських дворах, інтриги і скриті у- 
бійства, котрими навіть брат проти 
брата проміж коронованими тирана 
ми послугує ся, щоби добути собі пла 
сти. Обманюване народа, накладане 
на нього тягарів для добутя власних 
роскоший, фалш в відношеню до сво 
го найблизшого окруженя, безпри- 
мірні злочини коронованих “сьвят- 
цїв”, уся їх страшна звироднілість — 
все те змальоване в тій штуці, так 
ярко, що она захоплює всякого з са­
мого початку так, що він буде сліди­
ти з великим зацїкавленєм за дальній 
ми випадками аж до самого кінця.

До тогож захоплююче грають в ній 
звісні актори: СЬагІеа Вісішіап і 
БогоШу Кеііу.

Штука ся справді вчить сірі маси 
богато дечого, про що они може і ні­
коли не думали.

Хто хоче побачити сю штуку, той 
буде мати нагоду видїти її в 
“РАБАСЕ” театрі почавши від пят 
ниці, 27-го липня. Згаданий театр 
буде показувати її кождої пятницї і 
суботи по три‘ акти нараз.

Хто тільки жив під опікою короно­
ваних гнобителів, повинен прийти і 
подивити ся на їхнє жите і на спосо­
би, якими они знущають ся на народ- 
нїх масах.

ТЕРІО.
іЬТ, охт.
8Ьаш1еу,

Сгігоих Баке, Опі. ^ і

І. МАКІВ, ОХТ.
Вох 282.ГсЬ

ЕКШЕ, ОХТ.
174 Опіагіо 81.

ІАХУА, ОХТ. 
“Хохує 2уііе” 
Каязіап

ІБаигіег КіісЬеп
хто, охт.

63 Сатегоп 84.
КОХТО, ОХТ. 

531 Рег*Ь Ау« К. ЛЇБКНЕХТ ХОРИЙ.
Подумайте над сим і коли у 

вас ще є хоч трохи чести і по- 
чутя людської гідносте — по­
киньте роботу і приходїть до 
нас, щоб разом з нами доби-

Ми вам

В, ОХТ. Лондон, 17-го липня. —
“Манчестер Ґардіян” доносить, 
що положене Д-ра К. Лїбкнех- 
та є так серіозне, що належить
повоювати ся за його жите. вати ся кращого житя.
Лїбкнехт є дуже* слабий і при- все простимо, приймем, як бра 
гноблений; він пробував вже тів. Будем собі спільно пома- 
три рази поповнити самоу- гати в потребі і держати ся є- 
бийство, але сторожа всї три дно доки не побідимо. 
рази йому перешкодила. Лїб- А коли ви останете і на даль 
кнехт пише про соціялїзм і йо ше глухі на наш зазив, на плач 
го відношене до війни. жінок і дїтий потерпівших че­

рез вас наших товаришів, коли 
дальше підете помагати нашим 
ворогам побивати нас, тоді тям 
те, що не буде в нас братнього 

Ми вистоїмо

ти.Вох 908.
Часть членів зїзду виставляє 

кандидатуру тих двох вели- 
письменників І С-Д. ДІЯЧІВ.

№1X8, ОХТ. 
КиЬапеія

ЗЬитасЬег, Опі.
КИХ
Друга часть — проти них.

В рух пускають ся всї еред- 
_ ,, ства вщерть до листів з погро-

“еРенскій сформував вже но зами. Приміром, схвильова- 
I ®ий міністерський кабінет, ко- ний Винниченко заявив зїздо- 
I 1ІІЙИ’ так як 5 пеРше є коалї' ви, що він і Петлюра одержали 
І ;’Иним> але число міністрів о- анонімні листи з домаганем від
1 гРаничено

НОВИЙ МІНІСТЕРСЬКИЙ КА­
БІНЕТ В РОСІЇ. В. Н. КОЛІСНИК, 

організатор..тох, охт.
Вох 64.ік,

Запамятайте собі,
ВЕБЕК.
ІЕАЬ,7 ОБЕ.
*г. ВогЬа,

473 Сіагке &■

до десяти. З того 
,. 8 Ять°х міністрів є з соціялї- I СТичної групи, а пятьох не на- I ‘ е?ать до жадної соціялїстич- I Н01 партії. Прочими держав-

З ДРУКУ НОВА І 6>ДГе

їміЬ^АТаЦ^Нв І цИ^ЄктоРи! не звязані з жад-
МГУЛНТКІ'» 1 тпіЮ полїтичною партією, ко-
МЬлАНІКА 1 Р1 не є членами кабінету.

з російськог ) І До кабінету ввійшли слідую 
описує ВСІ дер* І 41 Міністри* 

ові махінації та | Соціялісти д <ь Крпрн-|'Й.пр«С™РГмМст?р»тРниН| 
Л?3?е з ммов І “аРинаРхи; М. Церетелї, мінї-
аклад3 неЄвеликий- І 80чт 1 телеграфів; М. Ско-
аклад не великі». ■ Оелєв, м нїстео погтї- М Чео-ГРОШ, МОЖИ. ИД- І ,„в. мінїстер Ррї^Рні,цТва; Чей.
,САІД_ І 1єшехонов, мінїстер достав.

ТогопЮ Опі І кпНес°ЦІялїсти. _ Н. В. Нє-
15 центів. лй її мщТстеп Збаступник президента, 
внь і організації * Кп ”еР без теки; Л. Терещен- 
іий опусг. Ж \ ' И1Н1СТЄР заграничних справ;

кликати свою кандидатуру на 
членів генерального комітету, 
бо в противнім разі вони зіста- 
нуть вбиті.

Заява та зробила сильне вра- 
жінє. З'їзд уряджує бурливу о- 
вацію Винниченкови і Петлюрі.

-В склад комітету увійшли слї 
дуючі особи: письменики — 
Винниченко і Петлюра, лїкар 
Лучетко, полковник Павленко, 
полковник Пилькевич, авіятор 
Полозов, матрос Письменний, 
генерал Іванов, воєнний чинов 
ник Горемикін, підпоручник 
Чернявскій, рядов. Ровінский, 
прапорщик Певний, полковник 
Капкан, підпоручник Михнов- 
скій, прапорщик Сезецкій, ряд. 
Граждан, підполковник Попла 
вко і прапорщик Поти не з. 

і ------ о------
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• •■ •НАДІЯ НА ВРАТОВАНЕ ЖИ­

ТЯ Д-РА АДЛЕРА.
Копенгаґа, 17-го липня. — 

Вісти з Відня доносять, що пар 
лямент зарядив новий процес 
для Д-ра Фрідріха Адлера, ко 
трого засуджено на смерть за 
убійство президента міністрів 
фон Штірка. Сподіють ся, що 
після сего нового процесу він 
дістане лише легку кару.

з.. -кп
ЩО УКР. СОЦ. ДЕМ. ВІДДІЛ

ДРАМ. КРУЖОК ЇМ. В. ВИННИЧЕНКА 
УСТРОЮЮТЬ

В НЕДІЛЮ, 19-го СЕРПНЯ, С. Р.

--почутя для вас. 
до кінця і побідимо; вас страй 
коломів не богато. Але колиб 
вас не було нї одного, ми всї 
разом скорше побідилиб.

І не бажаємо ми, щоб в бу- 
дуччинї завеїгди і всюди клей- 
мити вас як негідних зрадни­
ків; не хочемо, щоб сльози жі 
нок і дїтий потерпівших наших 
товаришів отруєю палили ва­
ше нутро. Тому кличемо до 
вас: не йдіть до роботи! Лу­
піть ся з нами а будьте певні, 
що незадовго ми всї вернемо 
до роботи за лучшу платню і 
на лучших условинах праці.

Юнїя будівляних робітників.
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другий Пікнїк
з; 3 приводу загального з’їзду Укр. Соц. Дем. Партії, котрий з 5 

відбуде ся в тім часі в Вінніпегу.
\ \ Пікнїковий комітет докладає всіх старань, щоби ша- ;; 
з 5 повні гостї забавили ся ще о много краще, чим на попе- з 5 
з і реднім пікніку. Ш
\ І Програма і місце будуть оголошені пізнїйше.
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ЗМІНА В РЕДАКЦІЇ 

“РОБІТНИКА”.
З послїдних чисел “Робітни­

ка” довідуємо ся, що тов. М. 
Сїчинський вже не є його ре­
дактором. Редакторами “Ро­
бітника” є т. т. М. Цеглинський
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